

MATRIKULA

2009-10 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

ARABA

PUBLIKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK					URRUTIKOAK			G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	483	32	453	25	220	12	1156	69		
OSOA	87	6	162	11	56	4	322	21		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK			33	3	6		39	3		
GUZTIRA	87	6	195	14	62	4	361	24		
OSOA	94	5	67	3	40	2	369	10		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	882	55	486	35	380	21	1748	111		
GUZTIRA	976	60	553	38	420	23	2117	121		
III. GRADUA										
OSOA	156	5	137	7	74	3	593	15		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	136	8	51	4	24	2	211	14		
GUZTIRA	292	13	188	11	98	5	804	29		
GUZTIRA	1268	73	741	49	518	28	2875	150		
GUZTIRA	1838	111	1389	88	800	44	4392	243		

MATRIKULA

2009-10 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

ARABA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK					URRUTIKOAK			G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	483	32	453	25	220	12	1156	69		
OSOA	87	6	162	11	56	4	322	21		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK			33	3	6		39	3		
GUZTIRA	87	6	195	14	62	4	361	24		
OSOA	94	5	67	3	40	2	369	10		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	882	55	486	35	380	21	1748	111		
GUZTIRA	976	60	553	38	420	23	2117	121		
III. GRADUA										
OSOA	156	5	137	7	74	3	593	15		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	136	8	51	4	24	2	211	14		
GUZTIRA	292	13	188	11	98	5	804	29		
GUZTIRA	1268	73	741	49	518	28	2875	150		
GUZTIRA	1838	111	1389	88	800	44	4392	243		

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

GIPUZKOA PUBLIKOA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	TALDEAK
I. GRADUA	558	29	766	45	479	28	1803	102		
OSOA	207	10	423	30	119	8	764	48		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	427	20	591	28	122	8	1140	56		
GUZTIRA	634	30	1014	58	241	16	1904	104		
OSOA	183	7	370	16	148	8	800	31		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	253	21	546	34	202	11	1001	66		
GUZTIRA	436	28	916	50	350	19	1801	97		
III. GRADUA										
OSOA	297	12	328	14	146	7	1009	33		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	274	14	374	19	109	5	757	38		
GUZTIRA	571	26	702	33	255	12	1766	71		
GUZTIRA	966	54	1615	83	598	31	3417	168		
GUZTIRA	2158	113	3395	186	1318	75	7124	374		

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

GIPUZKOA PRIBATUA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA									
BERTARATUAK					URRUTIKOAK			GUZTIRA	
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)				
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA		5	1				5	1	
OSOA									
II. GRADUA	AUKERAKOAK SOILIK								
	GUZTIRA								
	OSOA								
	1. MAILA AUKER. SOILIK								
	GUZTIRA								
III. GRADUA	OSOA	74	3				74	3	
	2. MAILA AUKER. SOILIK								
	GUZTIRA	74	3				74	3	
	GUZTIRA	74	3	5	1		79	4	

M A T R I K U L A

2009-10 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

GIPUZKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)		GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)						
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA	558	29	771	46	479	28		1808	103	
OSOA	207	10	423	30	119	8	15	764	48	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	427	20	591	28	122	8		1140	56	
GUZTIRA	634	30	1014	58	241	16	15	1904	104	
OSOA	183	7	370	16	148	8	99	800	31	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	253	21	546	34	202	11		1001	66	
GUZTIRA	436	28	916	50	350	19	99	1801	97	
III. GRADUA										
OSOA	371	15	328	14	146	7	238	1083	36	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	274	14	374	19	109	5		757	38	
GUZTIRA	645	29	702	33	255	12	238	1840	74	
GUZTIRA	1040	57	1615	83	598	31	238	3491	171	
GUZTIRA	2232	116	3400	187	1318	75	253	7203	378	

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

BIZKAIA PUBLIKOA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	TALDEAK
I. GRADUA	899	59	1060	85	406	28		2365	172	
OSOA	373	27	559	41	154	11	52	1138	79	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	626	51	759	58	325	24		1710	133	
GUZTIRA	999	78	1318	99	479	35	52	2848	212	
OSOA	513	15	454	19	181	7	168	1316	41	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	2266	159	2253	164	444	35		4963	358	
GUZTIRA	2779	174	2707	183	625	42	168	6279	399	
III. GRADUA										
OSOA	743	26	328	14	226	8	898	2195	48	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	62	2	26	2	36			124	4	
GUZTIRA	805	28	354	16	262	8	898	2319	52	
GUZTIRA	3574	202	3057	199	887	50	1066	8584	451	
GUZTIRA	5472	339	5435	383	1772	113	1118	13797	835	

M A T R I K U L A

2009-10 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

BIZKAIA

PRIBATUA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
B E R T A R A T U A K					U R R U T I K O A K			G U Z T I R A		
G O I Z E Z		A R R A T S A L D E Z (7AK ARTE)			G A U E Z (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA		12	1				12	1		
OSOA		20	1				20	1		
II. GRADUA	AUKERAKOAK SOILIK									
	GUZTIRA	20	1				20	1		
	OSOA	49	2				49	2		
1. MAILA	AUKER. SOILIK									
	GUZTIRA	49	2				49	2		
III. GRADUA	OSOA	68	4	42	1		110	5		
	2. MAILA	26	2				26	2		
	GUZTIRA	94	6	42	1		136	7		
	GUZTIRA	94	6	62	3		156	9		
	GUZTIRA	94	6	94	5		188	11		

MATRIKULA

2009-10 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

BIZKAIA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	899	59	1072	86	406	28	2377	173		
OSOA	373	27	579	42	154	11	1158	80		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	626	51	759	58	325	24	1710	133		
GUZTIRA	999	78	1338	100	479	35	2868	213		
OSOA	513	15	503	21	181	7	1365	43		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	2266	159	2253	164	444	35	4963	358		
GUZTIRA	2779	174	2756	185	625	42	6328	401		
III. GRADUA										
OSOA	811	30	370	15	226	8	2305	53		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	88	4	26	2	36		150	6		
GUZTIRA	899	34	396	17	262	8	2455	59		
GUZTIRA	3668	208	3119	202	887	50	8740	460		
GUZTIRA	5566	345	5529	388	1772	113	13985	846		

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

PUBLIKOA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	TALDEAK
I. GRADUA	1940	120	2279	155	1105	68		5324	343	
OSOA	667	43	1144	82	329	23	84	2224	148	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	1053	71	1383	89	453	32		2889	192	
GUZTIRA	1720	114	2527	171	782	55	84	5113	340	
OSOA	790	27	891	38	369	17	435	2485	82	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	3401	235	3285	233	1026	67		7712	535	
GUZTIRA	4191	262	4176	271	1395	84	435	10197	617	
III. GRADUA										
OSOA	1196	43	793	35	446	18	1362	3797	96	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	472	24	451	25	169	7		1092	56	
GUZTIRA	1668	67	1244	60	615	25	1362	4889	152	
GUZTIRA	5808	329	5413	331	2003	109	1652	14876	769	
GUZTIRA	9468	563	10219	657	3890	232	1736	25313	1452	

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

PRIBATUA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ			ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)				
IKASLEAK	TALDEAK		IKASLEAK	TALDEAK		IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA			17	2				17	2	
OSOA			20	1				20	1	
II. GRADUA	AUKERAKOAK SOILIK									
	GUZTIRA		20	1				20	1	
	OSOA		49	2				49	2	
1. MAILA	AUKER. SOILIK									
	GUZTIRA		49	2				49	2	
III. GRADUA	OSOA	142	7	42	1			184	8	
	2. MAILA	AUKER. SOILIK	26	2				26	2	
	GUZTIRA	168	9	42	1			210	10	
	GUZTIRA	168	9	62	3			230	12	
	GUZTIRA	168	9	99	6			267	15	

MATRIKULA 2009-10 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

GUZTIRA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	TALDEAK
I. GRADUA	1940	120	2296	157	1105	68	5341	345		
OSOA	667	43	1164	83	329	23	2244	149		
II. GRADUA	1053	71	1383	89	453	32	2889	192		
AUKERAKOAK SOILIK										
GUZTIRA	1720	114	2547	172	782	55	5133	341		
OSOA	790	27	940	40	369	17	2534	84		
1. MAILA	3401	235	3285	233	1026	67	7712	535		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	4191	262	4225	273	1395	84	10246	619		
III. GRADUA	1338	50	835	36	446	18	3981	104		
OSOA										
2. MAILA	498	26	451	25	169	7	1118	58		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	1836	76	1286	61	615	25	5099	162		
GUZTIRA	5976	338	5475	334	2003	109	15106	781		
GUZTIRA	9636	572	10318	663	3890	232	25580	1467		

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 1
 ----- M A T R I K U L A ----- 2009-10 IKASTURTEA ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

ARABA

PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	137	8
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	56	2
	GUZTIRA / TOTAL	193	10

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 2
 ----- M A T R I K U L A 2009-10 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

ARABA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	137	8
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	56	2
GUZTIRA / TOTAL		193	10

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 3
 ----- M A T R I K U L A 2 0 0 9 - 1 0 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

GIPUZKOA PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	607	19
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	177	6
GUZTIRA / TOTAL		784	25

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 4
 ----- M A T R I K U L A 2 0 0 9 - 1 0 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

GIPUZKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	607	19
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	177	6
GUZTIRA / TOTAL		784	25

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 5
 ----- M A T R I K U L A 2 0 0 9 - 1 0 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

BIZKAIA PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	404	14
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	197	8
GUZTIRA / TOTAL		601	22

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 6
 ----- M A T R I K U L A 2009-10 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

BIZKAIA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	404	14
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	197	8
GUZTIRA / TOTAL		601	22

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 1
 ----- M A T R I K U L A 2009-10 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	1148	41
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	430	16
	GUZTIRA / TOTAL	1578	57

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2009/11/09 ORR. 2
 ----- M A T R I K U L A 2009-10 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

GUZTIRA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	1148	41
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	430	16
GUZTIRA / TOTAL		1578	57

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan